Администрация Азовского сельского поселения
Азовского  немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2014.       №  4 а

Об утверждении плана основных мероприятий Администрации Азовского
сельского поселения Азовского ННМР Омской области в области

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на

водных объектах на 2014 год

 В  целях  активизации  работы  области  гражданской  обороны,
предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций,  обеспечения
пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на  водных  объектах,
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Азовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  план  основных  мероприятий  Администрации  Азовского
сельского  поселения  Азовского  ННМР  Омской  области  в  области
гражданской  обороны,  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций,  обеспечения  пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на
водных объектах на 2014 год  (Приложение 1).
2. Рекомендовать предприятиям, учреждениям, организациям, независимо от
организационно-правовых  форм,  принять  участие  в  мероприятиях,
предусмотренных Планом.
3.  Главному  специалисту  администрации  Азовского  сельского  поселения
Азовского  немецкого  национального  муниципального  района  Омской
области  Губаренко  Л.М.  обеспечить  финансирование  указанных
мероприятий за счет бюджетных средств Азовского сельского поселения и
внебюджетных источников.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Азовского  сельского  поселения  Азовского  немецкого
национального муниципального района Омской области Бабец Г.А.

Глава Администрации Азовского
сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области И.М. Штекляин